京 青 中 発 第  号

平成２１年５月吉日
会員青年部　代表者　各位

京 都 青 年 中 央 会
会　長　　堀井　聖介

第2回LC(Leaders Commission)

in（あったか、ほっこり農園）舞鶴ふるるファームのご案内
会員の皆様には、平素より本会事業運営にご理解とご協力を頂き、誠に有難うございます。

さて、日頃、京都市内にて開催することが多い中、今回は北部会員よりお薦め観光スポット

としてご紹介頂きました、舞鶴ふるるファームにてLC(Leaders Commission)を開催致します。

平成２１年度の事業計画などの前に「想動力・変環」(想いを行動に・環境に変化を)をテーマとして、

日頃、顔を会わせる機会の少ない北部の会員の方々と名刺交換会・意見交換を行いたいと思います。

その間、ご同伴(ご家族)の方々には舞鶴ふるるファーム内をいろいろと楽しんで頂き、懇親会では施設内

の「農村レストランふるる」【６０種類以上の自然食メニューを楽しめるビュッフェ（バイキング）】

にて、ご同伴者(ご家族)も参加して頂ける設えでの開催を予定しておりますので、

是非、お誘い合わせの上，多数お越しくださいますようお願い申し上げます。

　なお、当日ご参加される方は、平服にてお越しください。

また、出欠につきましては、別紙回答票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸしていただくか、又はe-mail

（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ より出欠回答票をダウンロードして頂き、

メール添付cap@chuokai-kyoto.or.jpにてご回答下さい。）にて６月２５日(木)までにご回答賜りますよう

お願い申し上げます。
記

【北部交流会】

  日　時　　平成２１年７月４日(土)　　       受　 付          １７：００～

                                   　 　　　　Ｌ　Ｃ　　　　　１７：３０～１８：２０

  場　所　　舞鶴ふるるファーム内　「ふるる手作り工房」 　舞鶴市宇瀬崎６０番地　（Tel　0773-68-0233）
 テーマ    ①名刺交換会・意見交換会　　　　　　＊参加者は名刺を多数　必ずご持参ください。
            ②平成２１年度事業計画について

　　　　　　③青年部助成制度のあらましについて

            ④その他

【懇親会】　１８：３０～

場　所　　舞鶴ふるるファーム内　「農村レストランふるる」
参加費　　　大人　２２００円　　シルバー(７０歳以上)１８００円　　＊お酒は別料金

小学生　１１００円　　幼児　６００円　　３歳以下無料　　(当日徴収)

LC(Leaders Commission)のみの出席については参加費は頂きませんが、是非、懇親会にも

              ご参加いただきますようお願い申し上げます。

              なお、懇親会への当日キャンセルは出来ませんので予めご了承下さい。

【ふるるファームへのアクセス】

　　　【車】舞鶴若狭自動車道舞鶴東ICより国道２７号、府道２１号を経由して約２０分

　　　　　　　＊詳しくは、ご同封の　ふるるファームのご案内＆パンフレットをご覧下さい。

　　　　　　　(ＨＰ：　http://www.fururufarm.com/)

【ＪＲ】ＪＲ東舞鶴駅よりタクシーにて約２０分

  要返送
第2回LC in舞鶴ふるるファーム　回答票
開催日時　平成21年7月04日（土）

  申込締切　平成21年6月25日（木）

・ご出席　　　　　　　　・ご欠席

※何れかに○印を付けて、下記に青年部名・参加者役職・氏名及び出席の別をご記入下さい。

　　　また、ご同伴者がおられる場合は大人・子供に関わらず人数をご記入ください。（座席確保のため）

	青年部名

	出席者名
	役職名
	氏　　　　名
	会　議
	懇親会
	同伴者

	出・欠
	出・欠
	名

	出・欠
	出・欠
	名

	出・欠
	出・欠
	名

	出・欠
	出・欠
	名

	出・欠
	出・欠
	名

	出・欠
	出・欠
	名

懇親会に出席されない方につきましては、参加費は拝受いたしません。

･参加申し込み責任者記入欄　『緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入ください』
	責任者記入欄
	お 名 前

	電話番号

	携帯電話

※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません。

尚　懇親会でお酒を飲まれる方は車(運転手)でのご参加はご遠慮願います

返信先　FAX　075-314-7130　　　京都青年中央会事務局　担当　鹿島　宛